
Stránka 1 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

1.

Divadelní 
spolek 
Gaudium 6.2.

Celovečerní 
divadelní hra 
Pokoj s tchýněmi 500

nová 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          12 000           10 000              10 000    Na celkovou realizaci inscenance.

2.
Česká 3D 
lukost řelba 8.2.

Mistrovství Světa 
ve 3D lukostřelbě 
2017 - Florencie 1

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          28 000           10 000           8 000             8 000    Startovné a spotřební materiál.

3.

Český rybá řský 
svaz, z.s. MO 
Radotín - Praha 
16 15.2.

Dětské rybářské 
závody 30

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          12 000           12 000         12 000           10 000    

Nákup cen pro dětské rybářské 
závody.

4.

SRPŠ 
Gymnázia Oty 
Pavla 20.2.

COLUMBELLA 
smíšený pěvecký 
sbor Gymnázia 
Oty Pavla 30

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        150 000           80 000         60 000           25 000    

Náklady na pronájmy, cestování, 
ubytování, nahrávání, webové 
stránky.

5. Petr Neuman 21.2. "Vítání jara" 80

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          17 850           12 000         10 000           10 000    

Ozvučení, doprava, propagační 
materiály, poplatek OSA, květiny.

6.

Školní klub 
KLÍČ při ZŠ 
Radotín, z.s. 22.2.

Bavíme se v 
klubu 150

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          48 000           25 000         25 000           20 000    

Doprava, vstupy, pronájem hřišť, 
pojištění, vstupné, odměny, ceny, 
diplomy, materiály.

7.

Školní klub 
KLÍČ při ZŠ 
Radotín, z.s. 22.2.

Velikonoční a 
vánoční dílny 300

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          34 000           16 000         16 000             8 000    

Výtvarný materiál - krepový, balící 
papír, barevné papírové kartony, 
barvy, štětce, sádra, dozdobovací 
materiál, polystyrénové polotovary, 
svíčky, látky, nůžky, raznice, lepidla, 
atd.



Stránka 2 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

8.

Školní klub 
KLÍČ při ZŠ 
Radotín, z.s. 22.2.

Orientační běh  
do Kosoře 50 - 70

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti            6 000             5 000           5 000             5 000    Ceny, odměny, diplomy, propagace.

9. Linda Vítová 22.2. Linda Vítová 1

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        130 000           30 000           15 000    

Cestovní náklady, pronájem 
sportovišť, sportovní materiál.

10.

Klub aktivních 
a 
nestárnoucích, 
o.s. 22.2.

Podpora a rozvoj 
péče o seniory 540

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          39 000           39 000         39 000           17 000    

Autorské čtení, přednášky, výstavy, 
výlety, koncerty, výtvarný materiál, 
vedení účetnictví, administrativní 
práce jednání s úřady, změna 
razítka, odměny za soutěže.

11. Marek Hanzl 22.2.
Lyžařský 
výcvikový zájezd 35

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti            8 000             8 000             8 000    

Pokrytí pobytu instruktora a jízdné 
na vlecích.

12.
Natálie 
Smíšková 22.2.

Příprava na 
Mistrovství ČR 
2017 ve 
sportovním 
aerobiku a fitness 400

nová, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          37 700           15 000         10 000           10 000    Na kurzovné.

13. SC Radotín, z.s. 24.2.

Oprava 
havarijního stavu 
přístupové cesty

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        190 871           60 000         50 000    Zemní práce.

14. SK Radotín, z.s. 24.2.
Beachvolejbalová 
škola 100

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti        140 000           50 000           25 000    

Sportovní vybavení, ceny, pronájem 
kurtů.



Stránka 3 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

15.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 24.2.

Mezinárodníkurz 
SHIKUKAI v 
karate - Praha 
Radotín 2017 30 - 40

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená  
veřejnosti          25 440           12 000         12 000    Mezinárodní kurz v karate.

16.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 24.2.

Nákup žíněnek - 
TATAMI pro 
bojové sporty 35

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          40 000           30 000         30 000           30 000    Pořízení žíněnek - TATAMI

17.
SHIKUKAI 
PRAHA z.s. 24.2.

Soutěž Shikukai 
dětí a mládeže v 
bojových sportech 30 - 40

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti            9 610             4 700           4 700             4 700    Soutěž klubu v bojových sportech.

18.
LTC Radotín 
z.s. 27.2.

Dílčí úhrada 
nákladů na 
provoz tenisového 
areálu v halové 
sezoně pro 
tréninky dětí a 
mládeže 100

tradiční, 
průběžná, 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          50 000           50 000           40 000    

Na energie - plyn, voda a elektrická 
energie.

19.
FbC Buldoci 
Radotín 27.2.

Radotínský Pohár 
2017 130

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          18 500             5 000           5 000             5 000    Radotínský pohár 2017.

20.
FbC Buldoci 
Radotín 27.2.

Nejlepší hráč FbC 
Buldoci Radotín

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti            2 500             1 500           1 500             1 500    Nejlepší hráč Buldoci Radotín.

21.
FbC Buldoci 
Radotín 27.2.

Tréninky týmu 
FbC Buldoci 
Radotín 40

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          44 000           10 000           5 000    

Tréninky týmu FbC Buldoci 
Radotín.



Stránka 4 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

22.
FbC Buldoci 
Radotín 27.2.

Vánoční Pohár 
2017 200

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          28 500             5 000           5 000             5 000    Vánoční Pohár 2017.

23.
FbC Buldoci 
Radotín 27.2.

Pořádání ligového 
turnaje v SH 
Radotín 250

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          24 000           10 000           7 000             7 000    

Pořádání ligového turnaje v SH 
Radotín.

24.
Stanový tábor 
Kamenná, z.s. 27.2.

Stanový tábor 
Kamenná 2017 50

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        241 799           16 799              12 000    

Oprava a impregnace plachet a 
várnice.

25.
SRPŠ při GOP 
Radotín 27.2.

Účast na 
závodech Dračích 
lodí 30

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          56 500           26 500         11 500           11 500    Startovné, jednotná trička a bundy.

26. SPRP, z.s. 27.2.

Poskytování 
sociální služby 
raná péče na 
území MČ Praha 
16

1 
klientská 
rodina

nová, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti     2 330 000           48 000    

Vzdělávání poradkyň rané péče, 
nákup materiálu na výrobu 
pomůcek, nákup speciálních 
hraček, zajištění akce setkání rodin, 
služby (IT, propagace, ekonomické 
služby), cestovné poradkyň.

27.

Jan Podroužek, 
Radotínská 
volejbalová liga 27.2.

Radotínská 
volejbalová liga 112

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          60 000           10 000              10 000    Část úhrady nájmu sportovní haly.



Stránka 5 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

28.
Radotínský 
turistický klub 27.2.

Obnova a 
doplnění 
stávajícího 
vybavení 
klubovny a věcí 
na tábor. Údržba 
a zabezpečení 
celoročního 
provozu klubovny. 162

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          67 000           45 000              45 000    

Obnova a doplnění stávajícího 
vybavení klubovny a věcí na tábor. 
Údržba a zabezpečení celoročního 
provozu klubovny.

29. Richard Fischer 27.2.
AB DUO - turnaj 
dvojic 50 - 120

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          32 000           15 000         10 000    

Finanční spoluúčast na pořádání 
akce - ceny, technické 
zabezpečení.

30. Richard Fischer 27.2. Radotínská liga
400 - 
1000

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          65 000           30 000         30 000           15 000    

Finanční spoluúčast na pořádání 
akce.

31. Richard Fischer 27.2.
5. Memorial 
Vladimíra Čecha 50 - 80

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        123 000           40 000         30 000           10 000    Spoluúčast na nákladech turnaje.

32. Richard Fischer 27.2.
Dětský den na 
minigolfu - turnaj 50 - 250

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          35 000           20 000         20 000           10 000    

Na technické a personální 
zabezpečení akce.

33.
TAP DANCE 
PRAGUE s.r.o. 27.2.

Podzimní 
stepařský pohár 
2017 350

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          96 000           46 000             5 000    

Pronájem haly, odměny, medaile, 
ozvučení.



Stránka 6 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

34.

Římskokatolick
á farnost u 
kostela sv. 
Petra a Pavla 
Praha - Radotín 27.2.

Noc kostelů 2017 
a oslava stoletého 
výročí samostatné 
farnosti Radotín

8 
(účinkujíc
ích), 400 
návštěvní
ků

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          82 000           41 000           10 000    

Honoráře, věcné odměny, 
propagace, příprava výstavy a 
exponátů.

35.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 27.2.

Pronájem 
sportovní haly a 
tělocvičny 310

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        160 000           80 000           60 000    

Pronájem sportovní haly a 
tělocvičny ZŠ.

36.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 27.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem - 
"juniorek" 15

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          69 500           20 000           10 000    

Startovné liga, výzbroj (herní 
vybavení), dresy, cestovné a 
ubytování, startovné turnaje.

37.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 27.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem 
kadetek (děvčat) 31

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          56 000           20 000           10 000    

Herní vybavení, pronájem 
tělocvičny. Cestovné, startovné a 
ubytování (soutěže).

38.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 27.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem kadetů 
(chlapců)

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          71 000           20 000           10 000    

Herní vybavení, pronájem 
tělocvičny. Cestovné, startovné a 
ubytování (soutěže), dresy.

39.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 27.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem - 
"Coachball U11" 9

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          38 000           20 000           10 000    

Startovné, výzbroj (herní vybavení), 
dresy, cestovné.



Stránka 7 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

40.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 27.2.

Herní vybavení a 
náklady spojené s 
družstvem - 
"juniorů" 16

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          67 500           20 000           10 000    

Startovné liga, výzbroj (herní 
vybavení), dresy, cestovné a 
ubytování, startovné turnaje.

41.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 27.2.

Týdenní 
soustředění 
VOLEJBAL 30

nová, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          55 000           15 000           10 000    

Pořízení sportovního vybavení a 
oblečení, propagace.

42.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 27.2.

Sportovní zázemí 
boulodromu - 
pétanque 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          30 000           15 000           10 000    

Dovybavení sportovního hřiště - 
lavičky, stoly.

43.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 27.2.

BIG BEAT FEST 
PÁRTY 2017 200 - 400

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          26 800           15 000         10 000           10 000    

Zvukař, OSA, kapely (doprava a 
produkce).

44.
TarpanClan, 
zapsaný spolek 27.2.

Velké radotínské 
rodeo 850

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        200 000           50 000         50 000           45 000    

Doprava dobytka, technické 
zabezpečení, věcné ceny, 
propagace, veterinární a lékařská 
služba.

45.
Proxima 
Sociale o.p.s. 28.2.

Klub Radotín 
2017 180

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti     1 399 193           81 000         20 000           20 000    

Vstupy do různých sportovních 
zařízení (koupaliště, laser game, 
bowling, minigolf, beachvolejbal, 
horolezení.

46.
Proxima 
Sociale o.p.s. 28.2.

Radotínský 
Happening Vol. B 300 - 700

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          53 220           23 000           8 000             8 000    

Materiál - dřevěné desky na 
malování graffity, pohonné hmoty, 
honorář DJ a moderátor akce.



Stránka 8 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

47.

o.s. Ski a Bike 
Club Radotín 
(dále jen 
"SBCR") 28.2.

Výroba dresů na 
sezonu 2017 pro 
MTB team Ski a 
Bike Club 
Radotín, o.s. 7

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          55 766           14 000           10 000    Příspěvek na startovné.

48.

o.s. Ski a Bike 
Club Radotín 
(dále jen 
"SBCR") 28.2.

Participace na 
nákladech za 
startovné v 
sezoně 2017 7

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          53 160           15 000           10 000    

Proplácení nákladů pro členy 
teamu.

49. B-export, s.r.o. 28.2.

Naučno-
dobrodružná 
turistická 
trasa(výlet 
projektu 
TRIPPER v MČ 
Praha - Radotín 2500

nová, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          60 000           49 000         49 000    

Grafické a ilustrační služby, tisk a 
materiál, jazykové korekce a 
překlad, fotografické služby.

50.
Myslivecký 
spolek Radotín 28.2.

Divoká zvěř a její 
životní prostředí 35

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          60 000           10 000           10 000    Krmiva, léčiva, osiva.

51.

Junák - český 
skaut, st ředisko 
5. květen 
Radotín,z.s. 28.2.

Zajištění průběhu 
a obnovení 
materiálového 
vybavení pro letní 
dětský skautský 
tábor 116

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        251 000           59 000           40 000    

Nájem louky, doprava materiálu, 
vojenské stany pro ubytování, 
nákup a oprava nářadí.



Stránka 9 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

52.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Příspěvek na 
pořízení 
sportovního 
vybavení 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín 70

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          50 000           25 000           15 000    

Badmintonové míče, počítadla 
skóre, sítě.

53.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Prázdninový 
sportovní tábor 
mládeže 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín v Liberci 81

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        270 000           50 000    

Část pobytových nákladů, pronájem 
sportoviště, míče.

54.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

6. ročník 
mezinárodního 
badmintonového 
turnaje mládeže 
Radotín Junior 
Cup 2017 329

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        190 000           30 000           15 000    Pronájem haly, míče.

55.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pronájem 
sportovišť pro 
tréninky dětí a 
juniorů oddílu 
lakrosu 150

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        190 000         130 000           40 000    Pronájem sportovišť.

56.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Letní gymnastické 
soustředění 60

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          95 000           45 000    

Na úhradu pobytu, stravy a dopravy 
8 trenérů,kteří zajišťují kompletní 
organizaci/program soustředění a 
tréninky. Trenéři si na akci berou 
dovolenou a veškeré aktivity 
vykonávají bezplatně.



Stránka 10 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

57.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pronájem 
sportovní haly pro 
oddíl sportovní 
gymnastiky 60

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          50 000           25 000           10 000    Pronájem haly.

58.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pronájem 
sportovní haly v 
Radotíně pro 
pravidelné 
tréninky mládeže 
oddílu 
badmintonu 95

tradiční,    
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        240 000           90 000           10 000    Pronájem haly.

59.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Pořízení 
cvičebního nářadí 
- můstek, žíněnky 580

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          52 000           30 000           15 000    Cvičební nářadí - můstek, žíněnky.

60.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

2. ročník 
mezinárodního 
badmintonového 
turnaje Challenge 
Cup 2017 329

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          57 000           30 000           10 000    Pronájem haly, míče, ceny.

61.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Příspěvek na 
provoz sokolovny 580

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        940 000         100 000    Spotřeba energií a správa areálu.

62.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Prázdninový 
sportovní tábor 
mládeže 
badmintonového 
oddílu TJ Sokol 
Radotín ve 
Smržovce 28

nová, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        140 000           20 000    

Část pobytových nákladů, pronájem 
sportoviště, míče.



Stránka 11 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

63.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

Letní soustředění 
dětí a juniorů 
oddílu lakrosu 120

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti        280 000           60 000           20 000    

Pronájem sportovišť, ubytování 
trenérů.

64.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

2. turnaje Frank 
Menschner Cup 340

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        280 000           60 000           20 000    Technické zajištění, rozhodčí.

65.
TJ Sokol 
Radotín 28.2.

24. ročník 
Memoriálu Aleše 
Hřebeského 450

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti        710 000         100 000           50 000    

Technické zajištění, rozhodčí, 
tribuny.

66. Náš sport z.s. 28.2.

Podpora cyklo 
závodníka - 
Ondřeje 
Novotného 1

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        190 000           30 000           20 000    

Na úhradu - cyklo materiálu a cyklo 
oblečení.

67.

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných 
hasičů Praha 16 
- Radotín 28.2.

Kolektiv mladých 
hasičů - vybavení 
sportovními 
pomůckami na 
požární sport

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          35 620           35 000         35 000           30 000    

Sada pro požární sport, bariéra 
břevno, kladina 4m.

68.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 28.2.

Klub: Jsme spolu - 
2017 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          23 500             9 000           5 000             5 000    

Copy, stavebnice, hračky, výtvarný, 
tvůrčí materiál.

69.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 28.2.

Letní příměstský 
tábor 2017 120

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          47 500           20 000         10 000           10 000    

Sportovní pomůcky, knihy, odměny, 
keramický + tvůrčí materiál.



Stránka 12 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

70.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 28.2.

Komunitní 
ZAHRADA 
Petrklíč 2017 300

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          29 000             9 000           7 500    

Nářadí, polotovary, sazenice, 
kontejnery, pomůcky.

71.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 28.2.

Tvořivé dílničky v 
rámci akcí 
Radotín 2017 300

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          38 000           15 000         10 000           10 000    

Pracovní nástroje, dřevěné 
polotovary, věci převoz.

72.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 28.2.

Babičko, dědo 
vyprávěj…. 2017 300

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          30 500           10 500           5 000             5 000    

Copy, keramický a kutilský materiál, 
nástroje, pomůcky.

73.
Petrklí č (k duši 
klíč), spolek 28.2.

"Baby bio 
Rado(s)tín 2017" 120

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          41 500           20 000         10 000             7 000    

Knihy, hračky, podložky, tvůrčí 
materiál, boxy, kočárky, auta.

74.
FbK Olymp 
Praha, z.s. 28.2.

Pronájem 
sportovišť pro 
tréninky dětí 
florbalového 
oddílu Radotín 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti        100 000           70 000           15 000    Pronájem sportoviště.

75.
FbK Olymp 
Praha, z.s. 28.2.

Soutěžní zápasy 
pro děti z 
florbalového 
oddílu Radotín 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          50 000           30 000    Pronájem sportoviště.

76.
FbK Olymp 
Praha, z.s. 28.2.

Sportovní 
vybavení pro 
tréninky dětí 
florbalového 
oddílu Radotín 100

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          50 000           30 000           10 000    Sportovní vybavení na florbal



Stránka 13 Seznam organizací-žádost o dotaci 2017

poř.
č.

Název 
organizace, 
oddíl, právní 

subjekt

Datum 
podání 

rok 
2017

Název projektu, 
stru čný popis 

akce

Předpokl
.počet  
účast. 
akce 

Akce 
jednoráz., 

dlouhodobá
Celková 

částka v K č
Požadov. 
částka

Min.částka 
realizace i 

bez 
přidělení

Výše 
poskytnut. 

Dotace Účel použití Dotace

77.
SC Radotín z.s. - 
oddíl atletiky 28.2.

Účast družstev v 
soutěžích 
Pražského 
atletického svazu 115

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
uzavřená 
veřejnosti          28 500             4 000             4 000    

Na úhradu účasti v soutěži 
mladšího žactva.

78.
SC Radotín z.s. - 
oddíl atletiky 28.2.

Letní tréninkový 
atletický kemp 40

tradiční, 
jednorázová, 
uzavřená 
veřejnosti          75 000           15 000         10 000           10 000    

Stravování, pronájem stadionu, 
ubytování, výdaje spojené s 
dopravou.

79.
SC Radotín z.s. - 
oddíl atletiky 28.2.

Pořádání 
atletického 
trojboje 190

tradiční, 
jednorázová, 
otevřená 
veřejnosti          24 000             8 000           8 000             8 000    

Cílová kamera, rozhodčí, ceny - 
diplomy, medaile, poháry.

80.

Radotínský 
sportovní klub, 
z.s. 28.2.

Marketing a 
propagace - 
Radotínský SK A 
oddíl basketbalu 17

tradiční, 
průběžná 
celoroční, 
otevřená 
veřejnosti          77 000           40 000    

Grafické zpracování, fotografické 
práce, moderátor, DJ, maslkot, tisk, 
pořadatelství, kamera + zpracování 
videa, web, editoring, reklama.

Celkem   11 374 529      2 504 999      1 014 700    


